
rozkład jazdy Linii nr 59
Linia: U nr 165459 (nr 59) – Sulęcin, baza -  Groblice, Polna/Opolska – Iwiny -rondo – Siechnice – Ogrodnictwo

OŁA OŁA OŁA

4743 4743 4743

S S S

06:22 Sulęcin – baza

06:25 Sulęcin (Akacjowa/ skrzy. Lipowa)

06:28 Zębice – Trzech Lip/ Prusa

06:33 Zębice – Prusa (skrzy. Św. Marka)

06:35 Groblice – Kolejowa (skrzy. K94)

06:36 Groblice

06:38 Groblice, Polna/ Opolska

06:41 Groblice II – Kotowicka

06:43 Groblice – Łąkowa

06:45 Siechnice – Osiedle

06:48 Siechnice – Osiedlowa

06:49 Siechnice – Sienkiewicza, rondo

06:50 Siechnice – Kraszewskiego

06:51 Siechnice – Osiedle Perłowe

06:52 Siechnice, Gimnazjalna - pętla

06:54 Siechnice – Kolejowa/Elektrociepłownia

06:55 Siechnice - Szkolna

06:57 Siechnice – Zacisze

06:59 Siechnice – Osiedle

07:02 Siechnice – Osiedlowa

07:03 Siechnice – Ogrodnictwo

07:06 Groblice

07:09 Groblice, Polna/ Opolska

07:12 Groblice II – Kotowicka

07:14 Groblice – Łąkowa

07:16 Siechnice – Osiedle

07:19 Siechnice – Osiedlowa

07:20 Siechnice – Sienkiewicza, rondo

07:21 Siechnice – Kraszewskiego

07:22 Siechnice – Osiedle Perłowe

07:23 Siechnice - Gmnazjalna pętla

07:33 Zacharzyce – Orzechowa

07:37 Zacharzyce (Kościuszki na wys. nr 9)

07:40 Święta Katarzyna-Parkowa

07:41 Święta Katarzyna-Żernicka

07:42 Święta Katarzyna-szkoła (Główna na wys. nr 94)

07:43 Święta Katarzyna-Żernicka

07:47 Smardzów - Reja (zbiornik ppoż)

07:50 Żerniki Wr. Strzelińska – stacja kolejowa

07:52 Żerniki Wr. Strzelińska/ Orla

07:55 Iwiny – rondo

08:30 Iwiny – rondo

08:35 Iwiny-Brochowska/Polna

08:37 Iwiny-Słoneczna

08:38 Iwiny-Kościuszki 21

08:40 Iwiny – rondo/św. Jacka

08:48 Radomierzyce Różana

08:50 Radomierzyce – Lawendowa

08:53 Biestrzyków, Lipowa 

08:55 Biestrzyków, Lipowa – Sklep 

08:59 Żerniki Wrocławskie (Kolejowa na wys. nr 7a) 

09:00 Żerniki Wrocławskie (Kolejowa na wys. nr 5)

09:07 Smardzów - Reja (zbiornik ppoż)

09:08 Smardzów - Reja (zbiornik ppoż)

09:10 Żerniki Wr. Strzelińska – stacja kolejowa

09:12 Żerniki Wr. Strzelińska/ Orla

09:15 Iwiny – rondo

09:34 Iwiny – rondo

09:37 Iwiny-Brochowska/Polna

09:39 Iwiny-Słoneczna

09:40 Iwiny-Kościuszki 21

09:42 Iwiny – rondo/św. Jacka

09:47 Radomierzyce Różana

09:49 Radomierzyce – Lawendowa

09:52 Biestrzyków, Lipowa 

09:54 Biestrzyków, Lipowa – Sklep 

10:00 Żerniki Wrocławskie (Kolejowa na wys. nr 7a) 

10:00 Żerniki Wrocławskie (Kolejowa na wys. nr 5)

10:03 Smardzów - Reja (zbiornik ppoż)

10:06 Święta Katarzyna-Parkowa

10:07 Święta Katarzyna-Żernicka

10:08 Święta Katarzyna – Główna (na wys. nr 5a)

10:10 Święta Katarzyna – Główna (na wys. nr 1h)

10:11 Siechnice – Św. Katarzyna – skrzy.Ziemska

10:12 Siechnice – Wiadukt n.ż.

10:13 Siechnice 

10:15 Siechnice – Ogrodnictwo

Przystanek


